

Eslund Invest ApS

c/o Bente Nordstrand Honum, Vestervang 39, 6. 3966, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 31 38 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Bente Nordstrand Honum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eslund Invest ApS
c/o Bente Nordstrand Honum
Vestervang 39, 6. 3966
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 31 38 13
Stiftet: 7. november 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Bente Nordstrand Honum

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat efter skat udgør 143.546 kr. mod 112.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.400	-29.583
Driftsresultat	-20.400	-29.583
Andre finansielle indtægter	211.530	179.184
Øvrige finansielle omkostninger	-6.912	-5.436
Resultat før skat	184.218	144.165
Skat af årets resultat	-40.672	-31.699
Årets resultat	143.546	112.466
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	143.546	62.466
Disponeret i alt	143.546	112.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.113.490	914.143
Værdipapirer i alt	1.113.490	914.143
Likvide beholdninger	17.444	41.280
Omsætningsaktiver i alt	1.130.934	955.423
Aktiver i alt	1.130.934	955.423

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	770.739	627.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>895.739</u>	<u>802.193</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.299	10.301
Selskabsskat	39.716	3.251
Anden gæld	<u>185.180</u>	<u>139.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.195</u>	<u>153.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.195</u>	<u>153.230</u>
Passiver i alt	<u>1.130.934</u>	<u>955.423</u>
